
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №108 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

№  116 ОД                         «30»августа 2024г. 

 «Об утверждении плана работы Совета по питанию » 

На основании «Положения о Совете по питанию ГБДОУ детский сад 

№108  Выборгского района Санкт-Петербурга», решения Совета по питанию 

№ 1 от 30.08.2024 года.  

Приказываю: 

1.  Утвердить: 

1.1. План работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год. 

1.2. Перечень заседаний Совета по питанию. 

1.3. Состав комиссии Совета по питанию на 2024-2025 учебный год. 

1.4. Программу производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий. 

 

2.Ответственным, в установленные сроки проводить определенные планом и 

программой мероприятия. 

3.Ответственным за исполнение приказа назначить Ахременко Э.В., 

заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 108___________Н.В.Бойцова 

 

С  приказом ознакомлена:_______________ Ахременко Э.В. 

 


		2024-11-29T17:18:02+0300
	Заведующий Бойцова Наталья Владимировна




